


FZAP-380-15/24 Dostawa leków 96 części Chojnice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Oferta nr 1 Optifarma 

Sp. z o. o. Sp. K.

05-806 Sokołów, 

Sokołowska 14

Oferta nr 2 Delfarma Sp. 

z o.o.

91-222 Łódź, ul. Św. 

Teresy od Dzieciątka 

Jezus 111

Oferta nr 3 GENESIS 

PHARM Sp. z o. o. Sp. K. 

94-104 Łódź, 

Obywatelska 128/152

Oferta nr 4 GSK Services 

Sp. zo.o.

60-322 Poznań, 

Grunwaldzka 189

Oferta nr 5 Asclepios 

S.A.

50-502 Wrocław, 

Hubska 44

Oferta nr 6 Sanofi Sp. z 

o.o.

01-211 Warszawa, 

Marcina Kasprzaka 6

Oferta nr 7 Servier 

Polska Services Sp. z 

o.o.

01-066 Warszawa, 

Burakowska 14

Oferta nr 8 Axon Lab Sp. 

z o.o.

02-858 Warszawa, 

Transportowców 11

Oferta nr 9 Amgen Sp. z 

o.o.

02-715 Warszawa, 

Puławska 145

Oferta nr 10 Lek S.A.

95-010 Strykow, Podlipie 

16

Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty

Pakiet nr 1A Zadanie nr 1 89 128,41

Pakiet nr 1A Zadanie nr 2 7 333,79

Pakiet nr 1A Zadanie nr 3 131 913,36 186 397,20 zł               

Pakiet nr 1A Zadanie nr 4 11 547,36

Pakiet nr 1A Zadanie nr 5 649,08 889,92 zł                      

Pakiet nr 1A Zadanie nr 6 205,74 316,66 zł                      

Pakiet nr 1A Zadanie nr 7 95 337,00 195 129,00 zł               

Pakiet nr 1A Zadanie nr 8 83 521,15 107 403,62 zł               

Pakiet nr 1A Zadanie nr 9 116 426,16

Pakiet nr 1A Zadanie nr 10 3 098,31

Pakiet nr 1A Zadanie nr 11 19 715,58 29 910,38 zł                 

Pakiet nr 1A Zadanie nr 12 71 267,04 82 246,32 zł                 

Pakiet nr 1A Zadanie nr 13 120 042,00 142 203,60 zł                

Pakiet nr 1A Zadanie nr 14 471,42

Pakiet nr 1A Zadanie nr 15 109 297,08 12 069,70 zł                 

Pakiet nr 1A Zadanie nr 16 114 566,40 231 244,42 zł               

Pakiet nr 1A Zadanie nr 17 83 840,40

Pakiet nr 1A Zadanie nr 18 72 576,00 20 952,00 zł                 

Pakiet nr 1A Zadanie nr 19 3 784,75

Pakiet nr 1A Zadanie nr 20 110 160,00 63 504,00 zł                  

Pakiet nr 1B 214 068,96 377 557,20 zł               

Pakiet nr 1C 297 338,26 371 322,90 zł               

Pakiet nr 1D 76 686,48 198 818,69 zł               

Pakiet nr 2 1 033 508,60 943 810,78 zł               

Pakiet nr 3 37 483,70 48 614,64 zł                 

Pakiet nr 4 64 617,06 66 903,50 zł                 

Pakiet nr 5 75 146,40 78 824,88 zł                 

Pakiet nr 6A 703 986,68

Pakiet nr 6B 218 327,40

Pakiet nr 6C 353 706,57

Pakiet nr 7A 512 519,18

Pakiet nr 7B 210 446,12

Pakiet nr 7C 13 972,39

Nr Pakietu/ Zadania

      Nr oferty

           Nazwa

            firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kwota przeznaczona       

na sfinansowanie zamówienia

Sporządziła: Beata Kowalonek



FZAP-380-15/24 Dostawa leków 96 części Chojnice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Oferta nr 1 Optifarma 

Sp. z o. o. Sp. K.

05-806 Sokołów, 

Sokołowska 14

Oferta nr 2 Delfarma Sp. 

z o.o.

91-222 Łódź, ul. Św. 

Teresy od Dzieciątka 

Jezus 111

Oferta nr 3 GENESIS 

PHARM Sp. z o. o. Sp. K. 

94-104 Łódź, 

Obywatelska 128/152

Oferta nr 4 GSK Services 

Sp. zo.o.

60-322 Poznań, 

Grunwaldzka 189

Oferta nr 5 Asclepios 

S.A.

50-502 Wrocław, 

Hubska 44

Oferta nr 6 Sanofi Sp. z 

o.o.

01-211 Warszawa, 

Marcina Kasprzaka 6

Oferta nr 7 Servier 

Polska Services Sp. z 

o.o.

01-066 Warszawa, 

Burakowska 14

Oferta nr 8 Axon Lab Sp. 

z o.o.

02-858 Warszawa, 

Transportowców 11

Oferta nr 9 Amgen Sp. z 

o.o.

02-715 Warszawa, 

Puławska 145

Oferta nr 10 Lek S.A.

95-010 Strykow, Podlipie 

16

Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty

Nr Pakietu/ Zadania

      Nr oferty

           Nazwa

            firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kwota przeznaczona       

na sfinansowanie zamówienia

Pakiet nr 7D 175 431,56 293 076,04 zł               

Pakiet nr 7E 17 087,79

Pakiet nr 8 1 413 118,82 1 780 817,89 zł           

Pakiet nr 9 Zadanie nr 1 7 257,60 4 181,76 zł                   9 979,20 zł                   

Pakiet nr 9 Zadanie nr 2 248,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 3 15 240,96 13 381,20 zł                 13 154,40 zł                 13 608,00 zł                 

Pakiet nr 9 Zadanie nr 4 1 544,94

Pakiet nr 9 Zadanie nr 5 3 028,97

Pakiet nr 9 Zadanie nr 6 57 892,97

Pakiet nr 9 Zadanie nr 7 184 680,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 8 179 676,90

Pakiet nr 9 Zadanie nr 9 39 398,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 10 3 380,40 5 378,40 zł                    

Pakiet nr 9 Zadanie nr 11 1 317,60 725,76 zł                      1 632,96 zł                   

Pakiet nr 9 Zadanie nr 12 1 122,07 1 401,62 zł                   

Pakiet nr 9 Zadanie nr 13 142 894,80

Pakiet nr 9 Zadanie nr 14 1 565,24

Pakiet nr 9 Zadanie nr 15 29 386,80 44 204,40 zł                 

Pakiet nr 9 Zadanie nr 16 21 381,84 17 552,16 zł                 

Pakiet nr 9 Zadanie nr 17 5 559,84

Pakiet nr 9 Zadanie nr 18 891,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 19 17 050,18 16 500,13 zł                 

Pakiet nr 9 Zadanie nr 20 120,96

Pakiet nr 9 Zadanie nr 21 7,56

Pakiet nr 9 Zadanie nr 22 36,61

Pakiet nr 9 Zadanie nr 23 40,50

Pakiet nr 9 Zadanie nr 24 324,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 25 81,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 26 25,88

Pakiet nr 9 Zadanie nr 27 842,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 28 402,30

Pakiet nr 9 Zadanie nr 29 402,30

Pakiet nr 9 Zadanie nr 30 402,30

Sporządziła: Beata Kowalonek



FZAP-380-15/24 Dostawa leków 96 części Chojnice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Oferta nr 1 Optifarma 

Sp. z o. o. Sp. K.

05-806 Sokołów, 

Sokołowska 14

Oferta nr 2 Delfarma Sp. 

z o.o.

91-222 Łódź, ul. Św. 

Teresy od Dzieciątka 

Jezus 111

Oferta nr 3 GENESIS 

PHARM Sp. z o. o. Sp. K. 

94-104 Łódź, 

Obywatelska 128/152

Oferta nr 4 GSK Services 

Sp. zo.o.

60-322 Poznań, 

Grunwaldzka 189

Oferta nr 5 Asclepios 

S.A.

50-502 Wrocław, 

Hubska 44

Oferta nr 6 Sanofi Sp. z 

o.o.

01-211 Warszawa, 

Marcina Kasprzaka 6

Oferta nr 7 Servier 

Polska Services Sp. z 

o.o.

01-066 Warszawa, 

Burakowska 14

Oferta nr 8 Axon Lab Sp. 

z o.o.

02-858 Warszawa, 

Transportowców 11

Oferta nr 9 Amgen Sp. z 

o.o.

02-715 Warszawa, 

Puławska 145

Oferta nr 10 Lek S.A.

95-010 Strykow, Podlipie 

16

Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty

Nr Pakietu/ Zadania

      Nr oferty

           Nazwa

            firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kwota przeznaczona       

na sfinansowanie zamówienia

Pakiet nr 9 Zadanie nr 31 220 993,92 220 993,92 zł               

Pakiet nr 9 Zadanie nr 32 117 936,00

Pakiet nr 10 665 469,16

Pakiet nr 11 210 236,47 295 157,52 zł                

Pakiet nr 12 3 315 619,34

Pakiet nr 13 59 400,97

Pakiet nr 14 69 873,84 77 556,53 zł                 

Pakiet nr 15 456 112,03

Pakiet nr 16 49 173,08

Pakiet nr 17 836,14 2 584,68 zł                   

Pakiet nr 18 104 166,95 130 463,24 zł               

Pakiet nr 19 37 172,45

Pakiet nr 20 104 426,84 143 798,55 zł               

Pakiet nr 21A 70 183,80

Pakiet nr 21B 63 756,29 77 322,92 zł                 

Pakiet nr 22 Zadanie nr 1 6 804,00

Pakiet nr 22 Zadanie nr 2 306 180,00

Pakiet nr 22 Zadanie nr 3 54 421,20

Pakiet nr 22 Zadanie nr 4 9 671,40

Pakiet nr 22 Zadanie nr 5 33 939,00

Pakiet nr 23 163 319,76

Pakiet nr 24 Zadanie nr 1 153 751,50 188 457,00 zł               

Pakiet nr 24 Zadanie nr 2 244 609,52

Pakiet nr 24 Zadanie nr 3 481 122,94

Pakiet nr 24 Zadanie nr 4 424 254,35

Pakiet nr 24 Zadanie nr 5 90 044,78

Pakiet nr 25 16 997,81

Pakiet nr 26 344 520,00 380 160,00 zł                

Pakiet nr 27 305 910,00 305 910,00 zł               

Pakiet nr 28 29 097,25 29 374,38 zł                 

13 381,20 zł                 18 061,92 zł                 92 432,88 zł                 77 322,92 zł                 4 835 557,79 zł           2 584,68 zł                   5 378,40 zł                    335 284,38 zł               881 025,12 zł                Razem:

Sporządziła: Beata Kowalonek



FZAP-380-15/24 Dostawa leków 96 części Chojnice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Oferta nr 11 Centrala 

Farmaceutyczna CEFARM 

SA

01-248 Warszawa, Jana 

Kazimierza 16

Oferta nr 12 Roche 

Diabetes Care Polska 

Sp. z o.o.

02-672 Warszawa, 

Domaniewska 28

Oferta nr 13 Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o.

40-431 Katowice, ul. 

Szopienicka 77

Oferta nr 14 

AstraZeneca Kft.

1117 Budapeszt, Alíz 

utca 4. B. ép. Hungary

Oferta nr 15 NEUCA S.A.

87-100 Toruń, Forteczna 

35-37

Oferta nr 16 . MIP 

Pharma Polska Sp. z o.o.

80-175 Gdańsk ul. 

Orzechowa 5

Oferta nr 17 Urtica Sp. z 

o.o.

54-613 Wrocław, ul. 

Krzemieniecka 120

Oferta nr 18 TRAMCO 

Sp. z o.o.

05-860 Płochocin, 

Wolskie, ul. Wolska 14

Oferta nr 19  Medan Sp. 

jawna Pawlak i s-ka

85-862 Bydgoszcz, 

Franza Blumwego 21

Oferta nr 20 Bialmed Sp. 

z o.o.

02-546 Warszawa, 

Kazimierzowska 46/48 

lok. 35

Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty

Pakiet nr 1A Zadanie nr 1 89 128,41 98 316,29 zł                 

Pakiet nr 1A Zadanie nr 2 7 333,79

Pakiet nr 1A Zadanie nr 3 131 913,36 184 518,00 zł               144 516,96 zł              

Pakiet nr 1A Zadanie nr 4 11 547,36 17 184,96 zł                 12 804,48 zł                

Pakiet nr 1A Zadanie nr 5 649,08 881,28 zł                      905,04 zł                      706,32 zł                       

Pakiet nr 1A Zadanie nr 6 205,74 313,63 zł                      322,16 zł                      259,63 zł                       

Pakiet nr 1A Zadanie nr 7 95 337,00 181 764,00 zł               129 789,00 zł              154 143,00 zł                

Pakiet nr 1A Zadanie nr 8 83 521,15 178 503,26 zł               98 191,44 zł                 104 871,02 zł              160 605,57 zł               97 328,09 zł                  

Pakiet nr 1A Zadanie nr 9 116 426,16 157 129,20 zł               

Pakiet nr 1A Zadanie nr 10 3 098,31

Pakiet nr 1A Zadanie nr 11 19 715,58 29 738,97 zł                  

Pakiet nr 1A Zadanie nr 12 71 267,04 84 240,00 zł                 58 816,37 zł                  

Pakiet nr 1A Zadanie nr 13 120 042,00 185 328,00 zł               

Pakiet nr 1A Zadanie nr 14 471,42

Pakiet nr 1A Zadanie nr 15 109 297,08 11 230,92 zł                 10 979,28 zł                 8 949,40 zł                    

Pakiet nr 1A Zadanie nr 16 114 566,40 229 806,72 zł               220 259,52 zł                

Pakiet nr 1A Zadanie nr 17 83 840,40 5 841,50 zł                   63 056,88 zł                 

Pakiet nr 1A Zadanie nr 18 72 576,00 17 829,72 zł                 20 239,20 zł                

Pakiet nr 1A Zadanie nr 19 3 784,75

Pakiet nr 1A Zadanie nr 20 110 160,00 31 298,40 zł                 33 522,55 zł                  

Pakiet nr 1B 214 068,96 374 466,24 zł               

Pakiet nr 1C 297 338,26 368 364,78 zł               350 846,10 zł              386 604,36 zł               

Pakiet nr 1D 76 686,48 191 518,52 zł               105 971,00 zł              111 068,28 zł               

Pakiet nr 2 1 033 508,60

Pakiet nr 3 37 483,70 48 720,14 zł                  

Pakiet nr 4 64 617,06 67 220,04 zł                

Pakiet nr 5 75 146,40

Pakiet nr 6A 703 986,68 1 529 229,64 zł            

Pakiet nr 6B 218 327,40

Pakiet nr 6C 353 706,57 1 007 133,07 zł             

Pakiet nr 7A 512 519,18

Pakiet nr 7B 210 446,12 251 147,37 zł               

Pakiet nr 7C 13 972,39 18 149,67 zł                 

Nr Pakietu/ Zadania

      Nr oferty

           Nazwa

            firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kwota przeznaczona       

na sfinansowanie zamówienia

Sporządziła: Beata Kowalonek



FZAP-380-15/24 Dostawa leków 96 części Chojnice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Oferta nr 11 Centrala 

Farmaceutyczna CEFARM 

SA

01-248 Warszawa, Jana 

Kazimierza 16

Oferta nr 12 Roche 

Diabetes Care Polska 

Sp. z o.o.

02-672 Warszawa, 

Domaniewska 28

Oferta nr 13 Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o.

40-431 Katowice, ul. 

Szopienicka 77

Oferta nr 14 

AstraZeneca Kft.

1117 Budapeszt, Alíz 

utca 4. B. ép. Hungary

Oferta nr 15 NEUCA S.A.

87-100 Toruń, Forteczna 

35-37

Oferta nr 16 . MIP 

Pharma Polska Sp. z o.o.

80-175 Gdańsk ul. 

Orzechowa 5

Oferta nr 17 Urtica Sp. z 

o.o.

54-613 Wrocław, ul. 

Krzemieniecka 120

Oferta nr 18 TRAMCO 

Sp. z o.o.

05-860 Płochocin, 

Wolskie, ul. Wolska 14

Oferta nr 19  Medan Sp. 

jawna Pawlak i s-ka

85-862 Bydgoszcz, 

Franza Blumwego 21

Oferta nr 20 Bialmed Sp. 

z o.o.

02-546 Warszawa, 

Kazimierzowska 46/48 

lok. 35

Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty

Nr Pakietu/ Zadania

      Nr oferty

           Nazwa

            firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kwota przeznaczona       

na sfinansowanie zamówienia

Pakiet nr 7D 175 431,56 292 342,69 zł              317 111,22 zł               

Pakiet nr 7E 17 087,79 20 099,67 zł                  

Pakiet nr 8 1 413 118,82 3 121 050,64 zł           

Pakiet nr 9 Zadanie nr 1 7 257,60 3 628,80 zł                     

Pakiet nr 9 Zadanie nr 2 248,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 3 15 240,96

Pakiet nr 9 Zadanie nr 4 1 544,94

Pakiet nr 9 Zadanie nr 5 3 028,97

Pakiet nr 9 Zadanie nr 6 57 892,97 73 823,40 zł                   

Pakiet nr 9 Zadanie nr 7 184 680,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 8 179 676,90
 204431,47 /204431,47 208 220,01 zł              204 424,56 zł               

Pakiet nr 9 Zadanie nr 9 39 398,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 10 3 380,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 11 1 317,60 680,40 zł                        

Pakiet nr 9 Zadanie nr 12 1 122,07

Pakiet nr 9 Zadanie nr 13 142 894,80

Pakiet nr 9 Zadanie nr 14 1 565,24 1 565,24 zł                   

Pakiet nr 9 Zadanie nr 15 29 386,80 35 726,40 zł                   17 523,00 zł                

Pakiet nr 9 Zadanie nr 16 21 381,84 8 586,00 zł                     

Pakiet nr 9 Zadanie nr 17 5 559,84 5 248,80 zł                   6 561,00 zł                   

Pakiet nr 9 Zadanie nr 18 891,00 933,12 zł                      

Pakiet nr 9 Zadanie nr 19 17 050,18

Pakiet nr 9 Zadanie nr 20 120,96 110,22 zł                      

Pakiet nr 9 Zadanie nr 21 7,56

Pakiet nr 9 Zadanie nr 22 36,61

Pakiet nr 9 Zadanie nr 23 40,50

Pakiet nr 9 Zadanie nr 24 324,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 25 81,00

Pakiet nr 9 Zadanie nr 26 25,88

Pakiet nr 9 Zadanie nr 27 842,40

Pakiet nr 9 Zadanie nr 28 402,30

Pakiet nr 9 Zadanie nr 29 402,30

Sporządziła: Beata Kowalonek



FZAP-380-15/24 Dostawa leków 96 części Chojnice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Oferta nr 11 Centrala 

Farmaceutyczna CEFARM 

SA

01-248 Warszawa, Jana 

Kazimierza 16

Oferta nr 12 Roche 

Diabetes Care Polska 

Sp. z o.o.

02-672 Warszawa, 

Domaniewska 28

Oferta nr 13 Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o.

40-431 Katowice, ul. 

Szopienicka 77

Oferta nr 14 

AstraZeneca Kft.

1117 Budapeszt, Alíz 

utca 4. B. ép. Hungary

Oferta nr 15 NEUCA S.A.

87-100 Toruń, Forteczna 

35-37

Oferta nr 16 . MIP 

Pharma Polska Sp. z o.o.

80-175 Gdańsk ul. 

Orzechowa 5

Oferta nr 17 Urtica Sp. z 

o.o.

54-613 Wrocław, ul. 

Krzemieniecka 120

Oferta nr 18 TRAMCO 

Sp. z o.o.

05-860 Płochocin, 

Wolskie, ul. Wolska 14

Oferta nr 19  Medan Sp. 

jawna Pawlak i s-ka

85-862 Bydgoszcz, 

Franza Blumwego 21

Oferta nr 20 Bialmed Sp. 

z o.o.

02-546 Warszawa, 

Kazimierzowska 46/48 

lok. 35

Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty Wartość oferty

Nr Pakietu/ Zadania

      Nr oferty

           Nazwa

            firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kwota przeznaczona       

na sfinansowanie zamówienia

Pakiet nr 9 Zadanie nr 30 402,30

Pakiet nr 9 Zadanie nr 31 220 993,92 123 832,80 zł                

Pakiet nr 9 Zadanie nr 32 117 936,00 117 936,00 zł               

Pakiet nr 10 665 469,16 971 587,55 zł               764 117,28 zł               965 419,84 zł              

Pakiet nr 11 210 236,47

Pakiet nr 12 3 315 619,34 4 072 459,53 zł           

Pakiet nr 13 59 400,97 70 135,20 zł                   

Pakiet nr 14 69 873,84 75 675,60 zł                   77 774,26 zł                

Pakiet nr 15 456 112,03 737 674,35 zł               

Pakiet nr 16 49 173,08 44 445,81 zł                 42 143,62 zł                

Pakiet nr 17 836,14

Pakiet nr 18 104 166,95 129 633,24 zł               140 030,55 zł               152 682,38 zł              133 556,05 zł               

Pakiet nr 19 37 172,45

Pakiet nr 20 104 426,84 169 903,11 zł               127 785,62 zł              

Pakiet nr 21A 70 183,80 104 638,67 zł               

Pakiet nr 21B 63 756,29

Pakiet nr 22 Zadanie nr 1 6 804,00

Pakiet nr 22 Zadanie nr 2 306 180,00

Pakiet nr 22 Zadanie nr 3 54 421,20 68 592,96 zł                

Pakiet nr 22 Zadanie nr 4 9 671,40

Pakiet nr 22 Zadanie nr 5 33 939,00

Pakiet nr 23 163 319,76 240 775,20 zł                

Pakiet nr 24 Zadanie nr 1 153 751,50

Pakiet nr 24 Zadanie nr 2 244 609,52 331 495,07 zł              

Pakiet nr 24 Zadanie nr 3 481 122,94

Pakiet nr 24 Zadanie nr 4 424 254,35 592 412,40 zł              

Pakiet nr 24 Zadanie nr 5 90 044,78 118 260,00 zł              

Pakiet nr 25 16 997,81 19 593,64 zł                 20 979,49 zł                

Pakiet nr 26 344 520,00

Pakiet nr 27 305 910,00

Pakiet nr 28 29 097,25

1 445 086,76 zł             117 936,00 zł               5 022 198,74 zł           1 565,24 zł                   1 870 579,89 zł           129 489,84 zł               8 063 073,23 zł           624 799,08 zł               4 164 828,03 zł            1 920 451,93 zł             

644 135,22 zł                

Razem:

Sporządziła: Beata Kowalonek


